广东省广州市天河区人民法院

公    告
（2023）粤0106民初26503号
深圳季风顺为投资合伙企业(有限合伙)：

本院受理的广州影行天下文化传播有限公司与广州市城市文化科技有限责任公司、深圳季风顺为投资合伙企业(有限合伙)服务合同纠纷一案，因无法向你方送达，现本院依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条的规定，向你方公告送达开庭传票（最新）等相关诉讼材料。本公告自发出之日起，经过三十日，即视为送达。本院定于2024年5月29日14时15分在本院第二十六法庭对本案公开开庭审理。逾期不到庭，将依法缺席判决。
特此公告。
二O二四年四月十八日
联系人：张锦涛
电话：020-83008566

地址：广州市天河区东圃明镜路1号天河区人民法院民事审判二庭
PAGE
1